Torneio Ano Novo e Festival de Escolas Natacdo
Silves, 20 - 21/1/2018

Prova 23 Femin., 100m Costas 11 - 13 anos
21/01/2018 - 9:45 Resultados
Pontos: FINA 2017
Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m
Cadetes A
1. Beatriz Silva, LOURO 07  Colegio Bernardette Romeira 1:27.26 250 41.32 45,94
2. Leonor Faisca, GUERREIRO 07 Louletano / Loule Concelho 1:33.71 202 46.68 47.03
3. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 1:35.86 189 45.60 50.26
4. Ana Margarida, CERQUEIRA 07 Louletano / Loule Concelho 1:37.59 179 47.91 49.68
5. Joana Lopes, VIROTE 07 Louletano / Loule Concelho 1:38.06 176 45.86 52.20
6. Leticia Zhao, JIN 07 Portinado 1:40.73 163 48.48 52.25
7. Rebeca Sousa, MARTINS 07 Louletano / Loule Concelho 1:44.84 144 51.59 53.25
8. Ines Filipe, ANTUNES 07  Tavira Natacao 1:46.23 139 48.77 57.46
9. Patricia, JOMIR 07  Colegio Bernardette Romeira 1:46.35 138 49.44 56.91
10. Rita Marinho, MARCOS 07 Louletano / Loule Concelho 1:47.78 133 51.62 56.16
11. Carolina Neves, SOUSA 07 Louletano / Loule Concelho 1:50.70 122 52.77 57.93
12. Daniela Ferreira, CUSTODIO 07 Portinado 1:50.85 122 54,51 56.34
13. Barbara Ribeiro, LOUREIRO 07 Portinado 1:50.87 122 54.09 56.78
DSQ Sofia, LOBOVA 07  Portinado
C50 - Perdeu a posicado dorsal na chegada (SW 6.5)
DNS Julia Norte, DRENTJE 07 Louletano / Loule Concelho
DNS Joana Batista, PAIS 07 Louletano / Loule Concelho
DNS Diana Melissa, SANTOS 07 FC Ferreiras
Infantis B
1. Ana Teresa, ROMAO 06 Louletano / Loule Concelho 1:19.50 331 38.42 41.08
2. Diana Salgueiro, ALEGRE 06  Louletano / Loule Concelho 1:20.41 320 39.11 41.30
3. Carolina Mestre, MESQUITA 06 Nautico do Guadiana 1:21.48 308 40.44 41.04
4. Joana Jesus, PARRA 06 Natacao de Olhao 1:22.59 295 40.87 41.72
5. Cristina, BOROZAN 06 Louletano / Loule Concelho 1:24.29 278 41.52 42.77
6. Maria Beatriz, VIEGAS 06 Louletano / Loule Concelho 1:25.50 266 41.06 44.44
7. Ines Cravo, MARTINS 06 Louletano / Loule Concelho 1:25.81 263 42.49 43.32
8. Carlota Jacinto, ESPIRIDIAO 06 Portinado 1:25.90 262 41.81 44.09
9. Joana Santos, BRASIL 06 Lagoa ac 1:28.12 243 43.12 45.00
10. Raquel Fidalgo, LOURA 06  Naval de Faro 1:28.71 238 42.16 46.55
11. Nicole Nezhurko, COELHO 06 Lagoaac 1:31.74 215 44,15 47.59
12. Ester Carvalho, FERNANDES 06 Lagoa ac 1:32.14 213 43.02 49.12
13. Violeta Faria, BOLOTINHA 06 Louletano / Loule Concelho 1:36.45 185 46.22 50.23
14. Joana dos, CRUZ 06 Louletano / Loule Concelho 1:39.26 170 46.98 52.28
15. Marta Braz, NEVES 06 Nautico do Guadiana 1:40.31 165 49.06 51.25
16. Beatriz Marques, SEQUEIRA 06 Nautico do Guadiana 1:40.61 163 47.84 52.77
17. Matilde Ramos, MARTINS 06 Nautico do Guadiana 1:42.40 155 49,95 52.45
18. Mariana Correia, LIMA 06 Lagoaac 1:44.58 145 50.53 54.05
19. Rita Martins, MARQUES 06  Tavira Natacao 1:45.62 141 52.29 53.33
20. lIris Tatarovska, ALVES 06 Portinado 2:03.79 87 56.56 1:07.23
21. Anna Margarita, MATIAS 06  Colegio Bernardette Romeira 2:13.30 70 1:03.82  1:09.48
DSQ Beatriz Mendes, PALMA 06 Nautico do Guadiana

C32 - Nao fez movimento continuo na viragem aos, 50m
DNS Laura Lourenco, ESTRELA 06  Louletano / Loule Concelho

DNS Beatriz Matias, ALMEIDA 06 Portinado

DNS Adriana Filipa, SOUSA 06 Portinado

Infantis A
1. Fabiana Cruz, GOMES 05 Louletano / Loule Concelho 1:10.31 479 33.44 36.87
2. Laura Fabiana, ESTEVENS 05 Natacao de Olhao 1:13.53 419 35.23 38.30
3. Ana Sofia, FILIPE 05 Portinado 1:15.57 386 35.74 39.83
4. Zoe, ENGELEN 05 Louletano / Loule Concelho 1:23.10 290 40.83 42.27
5. Ines Encarnacao, PONCEANO 05 Portinado 1:24.59 275 40.71 43.88
6. Sofia Segura, CONCEICAO 05 Nautico do Guadiana 1:24.83 272 42.18 42.65
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Torneio Ano Novo e Festival de Escolas Natacdo

Silves, 20 - 21/1/2018

Prova 23, Femin., 100m Costas, Infantis A

Lugar

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Maria Raquel, PIRES
Marianna Thais, BALL

Ano

05
05

Jennifer Ribeiro Martins, RAMO05

Nicole Filipa, BRITO

Ines Carvalho, FONSECA
Ines Filipa, PEREIRA

Marta Teixeira, RODRIGUES
Beatriz Vale, LOURENCO
Margarida Jesus, PASSOS
Raquel vieira, VEIGA
Carolina Guerreiro, PERES

05
05
05
05
05
05
05
05

Carmen Manolache, CALVINH5

Samar Bouazib, GUEDES
Rafaela Afonso, VIEIRA
Beatriz Varela, FERNANDES
Sofia Martins, DO O

Beatriz Rodrigues, VAZ
Mafalda Alexandra, SILVA

05
05
05
05
05
05

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Lagos

Lagoa ac

Beja

Lagoa ac

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Portinado

Portinado

Lagoa ac

Colegio Bernardette Romeira
Nautico do Guadiana

FC Ferreiras

Tavira Natacao

Louletano / Loule Concelho
Nautico do Guadiana

FC Ferreiras

Natacao de Lagos

Tempo final

1:26.72
1:27.16
1:29.00
1:29.54
1:29.69
1:30.20
1:30.35
1:30.68
1:30.91
1:31.03
1:32.28
1:36.67
1:37.34
1:37.68
1:38.09
1:38.43
1:39.36
1:42.45

Pts

255
251
236
232
230
227
225
223
221
220
212
184
180
178
176
174
169
154

50m

42.93
43.71
43.40
42.67
42.81
44.50
45.13
44.87
44.44
44.08
45.92
45.83
47.56
47.81
46.92
48.53
48.11
50.60

100m

43.79
43.45
45.60
46.87
46.88
45.70
45.22
45.81
46.47
46.95
46.36
50.84
49.78
49.87
51.17
49.90
51.25
51.85
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